
 

Obchodní podmínky pro uživatele StartupJobs.cz 
 
 
Obchodní podmínky společnosti StartupJobs.com s.r.o., IČO 29153786, DIČ CZ29153786 se 

sídlem Šostakovičovo náměstí 1515/5, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204709 pro přístup a užití 

webových stránek www.startupjobs.cz a www.startupjobs.com. 

1. Úvodní ustanovení 

1. Tyto podmínky upravují práva a povinnosti Poskytovatele a osob využívajících 
webové stránky www.startupjobs.cz a www.startupjobs.com, a to při vstupu na 
StartupJobs.cz a jeho dalším používání, jakož i další související právní vztahy. 
StartupJobs.cz slouží k inzerci pracovních nabídek nebo profilů uchazečů 
zaměřených na práci ve startupech. 

2. Tyto podmínky se použijí na registrované Uživatele. Na neregistrované uživatele 
se použijí ustanovení podmínek přiměřeně. 

3. Při registraci nebo jiném užívání StartupJobs.cz je Uživatel povinen seznámit se s 
aktuálním zněním Podmínek a je povinen dodržovat povinnosti z nich vyplývající. 

 
2. Definice pojmů 

Pojmy použité v těchto Podmínkách s velkým počátečním písmenem mají následující 
význam: 

● Podmínky představují tyto obchodní podmínky; 

● Poskytovatel představuje společnost StartupJobs.com s.r.o., IČO 29153786, DIČ 

CZ29153786 se sídlem Šostakovičovo náměstí 1515/5, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 204709; 

● StartupJobs.cz představuje webový portál umístěný na adrese 

www.startupjobs.cz a na adrese www.startupjobs.com; 

● Uživatel je fyzická osoba, která navštíví StartupJobs.cz za účelem zobrazení 

pracovních nabídek, včetně registrovaných Uživatelů 

● registrovaný Uživatel je uživatel, který se zaregistruje do uživatelského účtu na 

StartupJobs.cz 

 

 

 

 

 

 

https://www.startupjobs.cz/
https://www.startupjobs.com/
https://www.startupjobs.cz/
https://www.startupjobs.com/
https://www.startupjobs.cz/
https://www.startupjobs.com/


 

3. Popis služby 

1. Vytvoření a správa uživatelského profilu, který obsahuje informace o uživateli a 
jeho historii relevantní pro vyhledání pracovní nabídky. 

2. Registrace je bezplatná. 

 

4. Registrace uživatele 

1. Uživatel může vytvořit uživatelský účet tak, že klikne na tlačítko [Přihlásit] a 
následně záložku [Registrace]. 

2. V rámci registrace je Uživatel povinen uvést údaje vyžadované Poskytovatelem 
(jméno, emailová adresa, heslo), případně pro registraci využít služby třetích stran. 

3. Vyplněním údajů a kliknutím na tlačítko [Registrace] se Uživatel registruje. 

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo odmítnout registraci a vytvoření profilu bez udání 
důvodu. Poskytovatel je rovněž oprávněn zrušit již vytvořený uživatelský účet v 
případě, kdy dojde ze strany Uživatele k porušení povinností vyplývajících z 
Podmínek. V takovém případě Poskytovatel zašle registrovanému Uživateli 
odůvodnění. 

 

5. Povinnosti uživatele 

1. Při vytvoření profilu je Uživatel povinen se registrovat pod svým jménem a uvést 
pravdivé a aktuální údaje. Veškeré uvedené údaje je Poskytovatel oprávněn ve 
vztahu k potenciálním zaměstnavatelům zveřejnit prostřednictvím počítačové sítě 
internet. 

2. Každý Uživatel může mít pouze jeden účet. 

3. Uživatel nesmí na webových stránkách StartupJobs.cz zveřejňovat žádné 
informace nebo údaje, jejichž obsah je v rozporu s obecně závaznými právními 
předpisy účinnými v České republice či v jiných zemích, kde je služba dostupná, a 
to zejména obsah, jehož zpřístupnění veřejnosti: 

4. zasahuje do autorských práv či práv souvisejících s právem autorským třetích 
osob, 

5. zasahuje do práv na ochranu osobnosti třetích osob, 

6. porušuje právní normy směřující k ochraně proti nenávisti k některému národu, 
etnické skupině, rase, náboženství, třídě nebo jiné skupině osob nebo k 
omezování práv a svobod jejích příslušníků. 

7. Za obsah informací uložených na základě žádosti Uživatele je odpovědný Uživatel. 

8. Uživatelé jsou povinni zachovávat mlčenlivost ohledně přístupových údajů k 
uživatelskému účtu a zamezit využívání uživatelského účtu třetím osobám, které 
nejsou oprávněny k jeho užití jako zástupci Uživatele, který je právnickou osobou. 



 

6. Použití portálu StartupJobs.cz 

1. Uživatel souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavření 
smlouvy s Poskytovatelem. Přístup a používání StartupJobs.cz je bezplatné. 
Uživatel nese však náklady vzniklé mu v souvislosti s realizací přístupu a používání 
StartupJobs.cz (náklady na internetové připojení aj.). 

2. Uživatelům je umožněno reagovat na zveřejněné Nabídky bez nutnosti registrace. 
V případě zájmu je Uživateli umožněna registrace a uveřejnění vlastního 
uchazečského profilu. 

3. Uživatelský účet vytvořený na základě registrace lze kdykoliv zrušit bez jakékoliv 
sankce či omezení. 

4. Uživatel bere na vědomí, že Poskytovatel pronajímá na StartupJobs.cz prostor pro 
uveřejnění Nabídek a nenese v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 480/2004 
Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů 
(zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších 
předpisů, odpovědnost za obsah ukládaných informací ani za případnou 
závadnost obsahu či vzhledu obsahu zveřejňovaného uživateli na StartupJobs.cz. 
Poskytovatel neodpovídá za úplnost, přesnost, pravdivost obsahu zveřejňovaného 
na StartupJobs.cz ani za případné nekalosoutežní jednání nebo porušení 
osobnostních nebo autorských práv. 

5. Poskytovatel je oprávněn (avšak nikoliv povinen) provádět preventivní kontrolu 
informací ukládaných nebo šířených Uživatelem v rámci služby. V případě, že by 
obsah těchto informací mohl porušit Podmínky, obecně závazné právní předpisy 
nebo dobré mravy, je Poskytovatel oprávněn tyto informace smazat či zabránit 
jejich šíření. 

6. V případě, že v souvislosti s činností Uživatele na webových stránkách 
StartupJobs.cz bude vůči Poskytovateli uplatňovat práva jakákoli třetí osoba, 
zavazuje se Uživatel předat Poskytovateli bezodkladně veškeré dokumenty a 
podklady nezbytné k úspěšnému vedení sporu s touto třetí osobou. V případě, že 
by taková třetí osoba tvrdila, že uložením nebo šířením informací uložených nebo 
šířených Uživatelem v rámci služby byla porušena její práva, zejména práva k 
předmětům autorskoprávní ochrany, nebo tím, že došlo k nekalosoutěžnímu 
jednání, zavazuje se Uživatel uhradit Poskytovateli veškeré účelně vynaložené 
náklady, které Poskytovatel v souvislosti se sporem s takovou třetí osobou 
vzniknou. 

7. Poskytovatel nezaručuje nepřerušený přístup na StartupJobs.cz, včetně 
uživatelského účtu, ani nezávadnost a bezpečnost StartupJobs.cz. Poskytovatel 
neodpovídá za škodu způsobenou Uživateli při realizaci přístupu a užívání 
StartupJobs.cz, včetně případné škody vzniklé při stahování dat zveřejněných na 
StartupJobs.cz, škody způsobené přerušením provozu, poruchou StartupJobs.cz, 
počítačovými viry, škodu v důsledku ztráty dat, zisku, neoprávněného přístupu k 
přenosům a datům Uživatele. 



 

8. Kliknutím na některé odkazy na portálu StartupJobs.cz může dojít k opuštění 
portálu StartupJobs.cz a k přesměrování na webové stránky třetích subjektů. 

9. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoliv omezit či ukončit přístup Uživatele na 
portál StartupJobs.cz. V takovém případě má Uživatel právo odstoupit od 
poskytované služby ve lhůtě 30 dnů. 

10. Uživatel je oprávněn samostatně nebo ve spojení s třetí osobou, nabízet či 
propagovat užívání StartupJobs.cz, příp. jiné produkty a služby Poskytovatele, 
pouze s předchozím písemným souhlasem Poskytovatele. 

 

7. Licence 

1. V případě, že Uživatel zveřejní v rámci Profilu Uživatele či uživatelského účtu 
profilovou fotografii nebo další obsah, okamžikem zveřejnění těchto fotografií či 
obsahu uděluje Provozovateli nevýhradní bezúplatnou licenci k jejich užití na 
platformě StartupJobs.cz, a to na dobu, po kterou se nachází v uživatelském účtu, 
a ke způsobům užití v souladu s určením Služeb a těmito Podmínkami. 

 

8. Zpracování osobních údajů a cookies 

1. Zpracování osobních údajů a používání cookies se řídí Pravidly nakládání s 
osobními údaji, která jsou uvedena na https://www.startupjobs.cz/osobni-udaje, 
a Pravidly používání cookies, která jsou uvedena na 
https://www.startupjobs.cz/cookies. Tyto dokumenty tvoří nedílnou součást 
těchto Podmínek. 

 

9. Řazení 

1. Poskytovatel používá na na portále StartupJobs.cz doporučující systémy pro řazení 
nabídek. 

2. Mezi hlavní parametry doporučení patří: řazení Nabídek dle času jejich vložení a 
upřednostňování Nabídek Zákazníků, kteří využívají některou z doplňkových 
služeb, například topování či bannerové reklamy, relevance vystavených Nabídek 
vůči profilu Uživatele (personalizace). 

 

10. Závěrečná ustanovení 

1. Poskytovatel může Podmínky měnit či doplňovat. Veškeré změny Podmínek 
budou vždy oznámeny uveřejněním na webových stránkách StartupJobs.cz a 
zaslána Uživatelům na email uvedený při registraci. Změnami Podmínek nejsou 
dotčena práva a povinnosti vzniklé po dobu účinnosti předcházejícího znění 
obchodních podmínek. 

https://www.startupjobs.cz/osobni-udaje
https://www.startupjobs.cz/cookies


 

2. Pro případ, že vztah související s užitím webové stránky nebo smluvní vztah 
uzavřený mezi Uživatelem a Poskytovatelem obsahuje mezinárodní (přeshraniční) 
prvek, řídí se tento vztah českým právem. K řešení jakéhokoli sporu vzniklého v 
souvislosti se vztahem uvedeným v předchozí větě jsou příslušné obecné soud v 
České republice. 

3. V případě, že dojde ke vzniku sporu mezi Poskytovatelem a Uživatelem, který je 
spotřebitelem, a tento spor se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spor 
podléhat mimosoudnímu řešení určeným subjektem, kterým je Česká obchodní 
inspekce. Další informace, zejména o způsobu podání návrhu na zahájení 
mimosoudního řešení sporu, lze nalézt na webových stránkách www.coi.cz, 
případně lze určený subjekt kontaktovat na e-mailové adrese adr@coi.cz. 

4. Je-li některé ustanovení Podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým 
stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se 
neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností 
jednoho ustanovení není dotčena platnost ostatních ustanovení. 

5. Poskytovatele lze kontaktovat prostřednictvím kontaktních údajů uvedených na 
https://www.startupjobs.cz/kontakt. 

6. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 18.7.2025 

 

11. Řešení sporů 

1. V případě nespokojenosti nás neváhejte kontaktovat na emailu 
support@startupjobs.cz. 

2. K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů je příslušná Česká obchodní 
inspekce (oddělení mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, zkratka ADR), se 
sídlem Gorazdova 24, 120 00 Praha 2, IČO: 000 20 869, internetová adresa: 
http://www.coi.cz.  

3. V případě sporů s mezinárodním prvkem se můžete obrátit na Evropské 
spotřebitelské centrum Česká republika, se sídlem Gorazdova 24, 120 00 Praha 2, 
Internetová adresa: http://www.evropskyspotrebitel.cz je kontaktním místem 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 ze dne 21. května 
2013, o řešení spotřebitelských sporů on-line a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 
a směrnice 2009/22/Es (nařízení o řešení spotřebitelských sporů on-line). 

https://www.startupjobs.cz/kontakt

